ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI

CATANIA

Istituto Superiore di Studi Musicali

Prot. 3708/2015

Catania, 24 Luglio 2015

All'Albo dell’Istituto

Oggetto: Risultati prova finale Tirocinio Formativo Attivo

TFA classe A077
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Cognome e Nome

Aiello Claudia

D'Aparo Chiara

Fama Domenico Giovanni

Grasso Vanessa

Messina Gianluca

i Pappalardo Andrea

Ragazzi Erika Bernadette
Scavo Francesca

Sgroi Stefania

Viciullo Linda

Visalli Salvatore

Zago Marina

Zarbano Luca

1007100
100/1007

Vot’a‘zi"onéi'

100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100

100/100

100/100

100/100

100/100




TFA classe A031 - A032
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Cognome e Nome

Boccadifuoco Cristiana

VCastellana Davide
Danieli Maria Luciana

De Cicco Cunegonda

D'Urso Ferdinando

Gallotta Angelo

La Rosa Santi

Malpasso Donata

Musumarra Cettina
Pecora Valentina

Siracusano Renato

Votazione

!

99/100
99/100

199/100
98/100

100/100

199/100

99/100
100/100

198/100

99/100
96/100

Il Direttore

3} Carpelo Giudice)




